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Kære Læser 

 

Velkommen til min præsentationspjece. Hvis du lige står og mangler 

noget festlig underholdning til dit arrangement eller det personlige  

indslag til festen – så se her! 
 

Jeg hedder Lonnie Mia, er op uddannet sygeplejerske, arbejder nu som 

kirkesanger og er sangerinde i duoen AlfaDuo. Jeg optræder helst med 

pianist, men kan nu også tilbyde solooptræden med playback, dvs. til 

forudindspillet musik, hvor jeg selv medbringer musikanlæg med god 

lydkvalitet.   

 

Repertoire 

Jeg nyder at fortolke gamle danske sange, revyviser og slagere som eks.  

Månestrålen, I dit korte liv, Glemmer du, Pige træd varsomt. Musik og 

tekster af eks.Kai Normann Andersen, Sigfred Pedersen, PH, Kai Munk, 

Johannes Møllehave, Halfdan Rasmussen, Benny Andersen synes jeg har 

noget på hjertet.  

 

                     
                     Køb blomster, køb blomster en rose så rød 
 

 

Sange fra hjertet 

I 2009 har jeg udviklet konceptet ”Sange fra Hjertet” indeholdende 

sange, der har fået en bestemt plads i mit hjerte. Et underholdnings- 

program med dejlige minder. Kunstnere som bla. Liva Weel, Lulu 

Ziegler, Grete Klitgård, Birthe Wilke, Grethe Ingemann, står mit 

hjerte nær, men også kendte sange fra nulevende kunstnere som 

Anne Linnet, Kim Larsen, Birthe Kjær og mange evergreens har 

fundet vej til mit repertoire. I konceptet AlfaDuo optræder vi udover 

vores daske repertoire, også med en hyldest til country legenden 

Patsy Cline. Her fortælles historien om sangerindens alt for korte liv 

og karriere, bundet op på 17 af hendes dejlige sange. Mest kendt blev 

hun vel nok for sangen Crazy 

 

   
  Mit liv med Patsy Cline                                             AlfaDuo om Patsy Cline                                                                                                             
 

Sang og fortælling med humør og glimt i øjet 

Sangene fremføres og fortolkes respektfuldt og med humor og glimt i 

øjet, bindes de sammen af små anekdoter om sangene, kunstnerne, 

forfattere, eller facts fra tiden, hvor de havde deres popularitet.   
      

Konceptet   
        egner sig fortræffeligt til arrangementer i ældresagen, ældrecentre, 

ved receptioner, private fester - hvor du måske lige står og mangler 

prikken over i’et eller gaven til fødselaren, til den eneste ene, eller en 

særlig hyldest til hovedpersonen. Underholdningen kan bygges op 

over temaer som årstider, jul, kærlighed, forelskelse, Børn, ungdom, 

alderdom, livets gang, gode minder, glæde, humor osv. Der vil også 

være rig mulighed for selv at synge med. Sangtekster kan 

medbringes efter aftale. Du har selv mulighed for at præge indholdet 

eller få flettet personlige ting ind efter aftale.  

                                    
                                                Hilsen          

                                                      Lonnie Mia Petersen 

       


